1
UBND HUYỆN PHÚ VANG

TRƯỜNG THCS AN BẰNG – VINH AN

Số: 143/KH-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vinh An, ngày 23 tháng 12 năm 2021

KẾ HOẠCH

Tiêm phòng vắc xin covid-19 cho đối tượng từ 12 đến 17 tuổi (mũi 2)
Thực hiện Kế hoạch tiêm phòng của TTYT huyện Phú Vang và UBND xã

Vinh An.
Trường THCS An Bằng – Vinh An xây dựng kế hoạch tiêm vắc xin cho đối tượng

từ 12 đến 15 tuổi học tài trường THCS An Bằng – Như sau
1. Chỉ đạo chung: Thầy Nguyễn Văn Nam – Hiệu trưởng
2. Thời gian tổ chức tiêm: Ngày 25/12/2021 (thứ Sáu)
3. Loại vắc xin: Pfizer
4. Số lượng: 243 học sinh (241 trả mũi 2 và 02 học sinh bổ sung tiêm mũi 1)
5. Phố bố lịch tiêm cụ thể như sau:

Ngày Buổi Thời gian Độ tuổi/lớp Số lượng

Ngày
25/12/2021

Sáng

Từ 7h30-8h30 -Độ tuổi 15
- Độ tuổi 14 (lớp 9/1)

Từ 8h30 – 9h30 - Độ tuổi 14 (lớp 9/2)
- Độ tuổi 14 (lớp 9/3)

Từ 9h30 – 10h30 - Độ tuổi 13 (lớp 8/1)

Chiều

Từ 13h30-14h30 - Độ tuổi 13 (lớp 8/3)
- Độ tuổi 13 (lớp 8/2)

Từ 14h30 – 15h30
- Độ tuổi 12 (Lớp 7/1)
- Độ tuổi 12 (Lớp 7/2)

 6. Bố trí địa điểm tiêm như sau:
 * Phòng 1: Theo dõi sau tiêm và nhập dữ liệu
 * Phòng 2: Phòng tiêm
 * Phòng 3: Khám sàn lọc
 * Phòng 4: Điểm đón tiếp, kiểm tra phiếu đồng ý tiêm
 * Phòng 5: Phòng học sinh đợi đến lượt kiểm tra,

7. Phân công cán bộ giáo viên nhập dữ liệu:
 - Cô Đỗ Thị Hiền
 - Thầy Dương Chí Văn
 - Thầy Phan Văn Sen
 - Thầy Dương Quốc Duy.
 8. 100 GVCN có mặt tại thời điểm của lớp để nắm số lượng, theo dõi, động viên
tinh thần của hs trước trong và sau khi tiêm.
 9. Phân công quét mã QR: Thầy Vũ.
 10. Phân công đo thân nhiệt, hướng dẫn nhập tờ khai: Cô Nguyên, cô Chi. Đ/c
Sang.

11. Cán bộ y tế trường học chuẩn bị đầy đủ các dụng cụ y tế; khẩu trang, nước sát
khuẩn; nước uống, sữa và bánh ngọt. GVCN thông báo đến học sinh và phụ huynh trước

 2
khi tiêm cần phải ăn no, mặc ấm và phải có phiếu đồng ý tiêm có chữ ký của phụ huynh
hoặc người giám hộ.

Trên đây là kế hoạch tiêm vắc xin cho đối tượng học sinh từ 12 đến 15 tuổi tại
trường THCS An Bằng – Vinh An. Đề nghị các bộ phận liên quan, các đồng chí được phân
công triển khai thực hiện nghiêm túc, tuyệt đối không được vắng mặt. Trong quá trình tổ
chức thực hiện nếu có gì vướng mắt kịp thời báo về BGH để giải quyết.

Nơi nhận:

- UBND xã;
- Website trường;
- Lưu: VT.

HIÊU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Nam